АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕ Н И Е

19.10.2016 г.  № 3144-п

О внесении изменений  в  приложение  №1
постановления  № 25-п от 18.01.2016 г. «О  создании комиссии по делам    несовершеннолетних и защите их прав  администрации
Соль-Илецкого   городского округа»

        В соответствии со ст.11 Федерального закона от 24 июня 1999 г. N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Законом Оренбургской области от 22 декабря 2005 г. N 2871/508-III-ОЗ "О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Оренбургской области»  постановляю:
1.Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации  Соль-Илецкого городского округа.
1.1.Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:
Васильеву Татьяну Викторовну (по согласованию)
1.2.Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:
Иванову Ольгу Сергеевну–врача-нарколога ГБУЗ «ГБ г. Соль-Илецка» (по согласованию)
Костина Станислава Станиславовича- заместителя руководителя Соль-Илецкого межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета РФ по Оренбургской области (по согласованию).
2.Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы администрации  Соль-Илецкого городского округа Абубакирову Л.А.
3.Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия   главы  муниципального образования  Соль-Илецкий
городской   округ

В.М. Немич

Разослано:  прокуратуру Соль-Илецкого района,  юридический отдел, ОМВД РФ по Соль-Илецкому городскому округу, управление  образования, КФСДМ,  УФСИН,  ГБУСО «КЦСОН» , ГБУЗ « ГБ г. Соль-Илецка», СУ СК